
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via Flaminia n.70, 00196 Roma 

T (+39) 06 49919067 F (+39) 06 3442298  C (+39) 335 8015744 

http//w3.uniroma1.it/focus 

focus@uniroma1.it 

 

  

 

Prot. 28/2023 Rep. 2_2023 del17-07-2023 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA FORMAZIONE CULTURA STORIA FOCUS 
 

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Bruno Monardo; 

VISTA la disponibilità dei fondi _ Progetto di Ricerca della Regione Lazio VaGAre 
“Valorizzazione Green di aree fragili ad elevato potenziale culturale, storico e 
naturalistico”, di cui è Responsabile scientifico il prof. Bruno Monardo; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro di Ricerca del 19.06.2023; 

VISTO il bando n. 1_2023 scaduto il 13 luglio 2023; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro, seduta del 14 luglio 2023, in cui sono 
stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando;  

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Bruno Monardo (Presidente) 

2. Saverio Santangelo (Membro) 

3. Antonio Cappuccitti (Segretario) 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
 
Roma, 17 luglio 2023 

 
F.to Il Direttore del Centro di Ricerca 

    Prof. Bruno Monardo 

 


